
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10 сентября 2024 г. №1146 
г.Воронеж 

 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации 
городского округа город Воронеж  
от 15.11.2018 №735 
 
 

В целях актуализации состава антитеррористической комиссии 

городского округа город Воронеж администрация городского округа 

город Воронеж постановляет: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 15.11.2018 №735 «Об утверждении состава 

антитеррористической комиссии городского округа город Воронеж» 

следующие изменения: 

утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии 

городского округа город Воронеж в новой редакции. 

 

 

 Глава городского округа 
 город Воронеж С.А. Петрин 

 



 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

городского округа город Воронеж 
от 10.09.2024 №1146 

 

 

СОСТАВ 
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 

 
 
 

Петрин  
Сергей Андреевич 

- глава городского округа город Воронеж, 
председатель комиссии 
 
 

Глазьев  
Сергей Александрович 
 
 

- заместитель главы администрации – 
руководитель аппарата, заместитель 
председателя комиссии 

  
Абаев  
Батрадз Петрович 
 
 
 
Архипов  
Михаил Александрович 
 
 
 
 
Гнеднев  
Сергей Владимирович 
 
 

- заместитель начальника Управления 
Росгвардии по Воронежской области, 
член комиссии (по согласованию) 
 
 
- заместитель начальника Юго-
Восточного ЛУ МВД России на 
транспорте – начальник полиции, член 
комиссии (по согласованию) 
 
 
- начальник УМВД России по 
г.Воронежу, член комиссии (по 
согласованию) 
 

 
Головин  
Сергей Владимирович 

 
- заместитель министра здравоохранения 
Воронежской области, член комиссии (по 
согласованию) 
 
 
 

  



Самойленко  
Роман Александрович 

- заместитель начальника Главного 
управления – начальник управления 
надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного 
управления МЧС России по 
Воронежской области, член комиссии (по 
согласованию) 
 

 
Ходырев  
Владимир Федорович 
 
 
Холюшкин  
Виталий Алексеевич 

 
- председатель Воронежской городской 
Думы, член комиссии (по согласованию) 
 
 
- первый заместитель начальника УФСБ 
России по Воронежской области, член 
комиссии (по согласованию) 
 

 
 

 Руководитель управления 
 по работе с административными органами 

 и структурами гражданского общества Е.Г. Гудкова 

 

 


